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Bremer Hansen, Sofie Amalie Rasmussen, Kristoffer Kræn Sørensen, 
Erik Albæk og Dan M. Nielsen (referent). 
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Ad 1. Godkendelse af referat af møde den 23. november 2009  
 
Godkendt.  
 
 
Ad 2. Meddelelser 

 
Meddelelserne på dagsordenen blev taget til efterretning. Formanden informerede om un-
dervisningskurser til nye undervisere.       

 
 

Ad 3. Godkendelse af studieordning 2010 for bacheloruddannelsen 
 
Erik Albæk informerede om arbejdet med den nye studieordning og tankerne bag denne. 
Bacheloruddannelsen består i fremtiden af fem søjler, hvoraf de fire søjler knyttes sammen 
med håndværksdelen. Der har tidligere været kørt parallelundervisning mellem fagene. Den 
nye studieordning er et forsøg på at integrere fagene med hinanden. 
 
Studienævnet valgte at fastholde optagelsesprøvens enkelte dele. Studielederen arbejder 
videre med det specifikke indhold af optagelsesprøvens enkelte dele. 
 
Efter tilsagn fra Det Samfundsvidenskabelige Fakultet, ændres studieordningens oversigt 
over den tidsmæssige placering af forelæsnings- og øvelsestimer. Dette indebærer, at over-
sigten ikke længere skal indeholde timetallet for de enkelte fag. Dette indebærer dog samti-
dig, at fagbeskrivelserne skal indeholde fagenes timetal. 
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Studienævnet vedtog overgangsregler i forbindelse med overgangen fra studieordningen for 
2009 til studieordningen for 2010. 
 
Studienævnet vedtog studieordningen for 2010 for bacheloruddannelsen i journalistik. 
 
Studienævnet behandlede efterfølgende de fagbeskrivelser, der ligger til grund for den revi-
derede studieordning. Studienævnet vedtog de pågældende fagbeskrivelser under ét. For så 
vidt angår fagbeskrivelsen for bachelorprojektet, afventer studienævnet et udspil til revision 
fra studielederen. 
 
 
Ad 4. Godkendelse af studieordning 2010 for tilvalg 
 
Formanden informerede om nødvendigheden af at revidere studieordningen for tilvalg i 
forbindelse med ændring af studieordningen for bacheloruddannelsen. 
 
Studienævnet vedtog de samme overgangsregler, samt regler om timetal, som under studie-
ordningen for bacheloruddannelsen. 
 
Studienævnet vedtog studieordningen 2010 for tilvalg i journalistik. 
 
Studienævnet behandlede efterfølgende de fagbeskrivelser, der ligger til grund for den revi-
derede studieordning. Studienævnet vedtog de pågældende fagbeskrivelser under ét. 
 
 
Ad 5. Optagelsesprøven 2010 
 
Studienævnet diskuterede David Hopmanns undersøgelse af optagelsesprøvens betydning 
for optaget. 
 
Der var enighed i studienævnet om at bibeholde de tre enkelte dele af optagelsesprøven på 
bachelorstudiet. Studienævnet diskuterede herefter selve indholdet af de enkelte dele af op-
tagelsesprøven. Studielederen blev af studienævnet bedt om at forberede et oplæg til næste 
studienævnsmøde. 
 
Studienævnet besluttede at invitere en underviser i sprogfagene, samt David Hopmann til 
næste studienævnsmøde for at diskutere optagelsesprøvens specifikke dele yderligere. 
 
 
Ad 6. Godkendelse af fagbeskrivelser for forårssemestret 2010 
 
Bachelor – Journalistiske værktøjer 2. Godkendt 
Bachelor – Journalistisk Håndværk 3 – TV. Formulering vedrørende eksamensbetingelser 

for studerende optaget i 2006 slettes. Godkendt. 
Bachelor – Mediesprog 4. Fagbeskrivelsen ikke endelig. Tages op på næste møde. 
Bachelor – Journalistisk Sociologi. Godkendt. 
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Ad 7. Studienævnets temadag 
 
Studienævnet besluttede at afholde en temadag i februar 2010. Temaet for arrangementet 
bliver PR, kommunikation og branding af centrets uddannelser. 
 
Studienævnet ønsker at diskutere interne og eksterne kommunikationsveje på temadagen. 
 
Studielederen indkalder studienævnet til temadagen. 
 
 
Ad 8. Ansøgninger om dispensation 
 
290585- ansøgning om optagelse på Cand.public., linje A, afslået. 
 
270985- ansøgning om dispensation i forbindelse med 1. årsprøven, imødekommet. 
 ansøgning om længere eksamenstid i to fag, afslået. 
 
 
Ad 9. Ansøgning om meritoverførsel  
 
Ingen ansøgninger. 
 
 
Ad 10. Orientering fra studielederen 
 
Studielederen orienterede om forskellige oplæg vedrørende en temadag for de studerende 
(Journalistikkens dag). Studienævnet udtrykte stor opbakning til temadagen. 
 
Studielederen informerede om en studerendes ønske om at læse i England. 
 
Studielederen orienterede endelig om afholdelsen af et semestermøde for de studerende og 
centrets undervisere den 15. december 2009. Studienævnet var meget positivt indstillet 
overfor afholdelsen af semestermøder. 
 
 
Ad 11. Eventuelt 
 
Næstformanden orienterede om oprettelsen af et fagråd blandt de studerende. Studienæv-
net var meget positive overfor oprettelsen af et fagråd. 
 
Formanden orienterede om optaget på kandidatuddannelsen. 
 
 
 
Mødet sluttede kl. 11.55.  
 
Charlotte Wien   
vikarierende formand / Dan M. Nielsen 
    referent 


